
UTBILDNING I FÖRENINGSTEKNIK DEN 12 APRIL 2022 

Plats: Vi befann oss på Vuxenskolans lokaler i Växjö, Blockvägen 8. 

Tiden: Start kl 13.00 – 16.30 

Närvarande:  Lars-Göran Abrahamsson SV (föredragshållare, informatör) 

Ove Finnhult, Ingvar Gustavsson, Sigurd Karlsson (kursansvariga) 

Jan Johansson, Monica Fransson (Distriktsrepresentanter) 

Mona Asp, Maj-Lis Gunnarsson Torsås, Lars Backö Växjö, Elizabeth Thoor 

Ljungby, Barbro Hägg Tingsryd, Kenneth Junerup Älmhult, Marie-Anna 

Folkesson, Lilian Jonasson Rottne, Lars Svensson, Marita Svensson Lammhult, 

Thage Andersson, Anita Högvall Berga. 

Inalles 18 st 

 

Programpunkter: 

”Styrelsen – ett lagarbete”. Lars-Göran Abrahamsson beskrev styrelsen ur ett yttre och inre 

perspektiv. Vi fick i uppgift att gruppvis diskutera fram vilka faktorer som är utmärkande för 

ett framgångsrikt lag, samt rangordna desamma. I slutet av dagen fick vi med oss vårt 

gemensamma resultat i utskriven form. Bilägges rapporten. 

Fiktivt årsmöte. Ove, Ingvar och Sigurd framförde på ett målande sätt hur ett årsmöte kunde 

gå till. Författare till skådespelet har varit Ove Finnhult, Lizzie Andersson och Sigurd 

Karlsson. Det fanns en hel del felaktigheter inbakade i manuset, som man ska dra lärdom av. 

Nu var det dags för fikapaus. Kaffe och ”Budapest-bakelse” serverades i baren. 

Grupparbete: I tre utlottade grupper fick vi sedan diskutera ”årsmötet” och andra 

frågeställningar som fanns med i ett underlag. Det gick även an att ta upp egna frågor och 

jämföra hur vi arbetar i de olika föreningarna. En ordlista över uttryck som förekommer vid 

sammanträden delades ut och SPF:s nya stadgar, samt foldrar över sekreterares och kassörers 

uppgifter fanns också att tillgå. 

Före slutsummeringen delade Kenneth Junerup från Älmhult ut sin förenings programblad 

och inbjöd oss till en Försommarfest den 14 juni 2022. 

Avslutning: Ove Finnhult tackade de närvarande för deras medverkan under dagen och 

utvärderingen av densamma sköttes på samma sätt som under Kejsar Tiberius tid. 

Sammanfattande lärdomar:  

Försäkra dig om att alla papper och handlingar finns med i början på färden! 

Använd både för- och eftermiddag med inlagd lunch! 

SV:s nya lokaler är fantastiska att använda! 

Hur lockar man fler deltagare?? 

Ljungby den 13 april 2022 

Ove Finnhult 

 


